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28 września 2023 roku punktualnie o godzinie 10:00 odbyła się pierwsza
powakacyjna Sesja Rady Miejskiej w Darłowie. Obrady rozpoczęły się uroczystym
ślubowaniem na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego:

Edyta Filewicz (SP3);1.
Magdalena Pacyniak (SP3);2.
Paulina Chmielarz (SP3);3.
Żeneta Bąk (P2);4.
Magdalena Walczuk (P2).5.

Wszystkie z ww. pań były obecne na Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Darłowie, a także
otrzymały z rąk zastępcy burmistrza – Rafała Nagórskiego oraz Przewodniczącego Rady
Miejskiej – Czesława Woźniaka listy gratulacyjne i kwiaty. Po ślubowanie nauczycielki
zostały nagrodzone gromkimi brawami.

Skarbnik Miasta – Agnieszka Bałbatun-Andrys przedstawiła także zmiany w budżecie:

Dochody wynikające z podpisanych umów zwiększają się o 52.880,94 zł, a pieniądze
te przeznaczone zostaną na remonty dróg. Wiadomość ta powinna ucieszyć
mieszkańców Darłowa, gdyż kilka dróg wymaga koniecznego remontu.
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Wydatki i dochody związane z płatną strefą parkowania, w związku z wyższym
wykonaniem, zostały zwiększone o kwotę 29.577,71 zł.
Przeznacza się kwotę 22.000,00 zł na zakup dwóch łodzi ratowniczych typu BL-3, w
związku z zapotrzebowaniem na zabezpieczenie darłowskich plaż w sezonach
wakacyjnych. Znacząco poprawi to bezpieczeństwo plażowiczów oraz samych
ratowników wodnych podczas wykonywania swoich obowiązków.
W ramach funduszu pomocy przeniesione zostanie 55.846,83 zł na koszty dotacji dla
placówek niepublicznych, w części dotyczącej utrzymania dzieci z Ukrainy.
Dochody i wydatki programu przeciwdziałania alkoholizmowi zostaną zwiększone o
kwotę 85.271,90 zł, w związku z wpływem środków ze sprzedaży napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym.

Ponadto Rada Miejska w Darłowie stwierdza, że w głosowaniu tajnym na ławnika do Sądu
Okręgowego w Koszalinie na kadencję 2024 – 2027 wybrana została Pani Teresa Wanda
Nowakowska.
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